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Prof Dr Refik Kryeziu

Rezultatet e Kollokviumit  I dhe II Gjenerata 2020/21 Qershor 2021

Nr. DREJTIMI Emri e Mbiemri      ID Testi I  Testi II Aktiv Vijimi Poena
2  e - Qeverisje Alban Gagica 20091026 39 10
3  e - Qeverisje Arbnor Syla 20091007 8 10
4  e - Qeverisje Arieta Vata 20091020 35 10
5  e - Qeverisje Valdin Sejdiu 20091014 15 10
6  e - Qeverisje Tansel Sherifi 20091006 33 10
7  e - Qeverisje Saranda Pireva 20091010 32 10
8  e - Qeverisje Elitë Bardhi 20091001 35 10
9  e - Qeverisje Eronë Bardhi 20091032 26 10

10  e - Qeverisje Ferid Emini 20091009 21 10
11  e - Qeverisje Kujtim Kërqeli 20091023 21 10
12  e - Qeverisje Rina Ismaili 20091028 16 10
13  e - Qeverisje Sherife Mehmeti 20091005 35 10
14  e - Qeverisje Pa emer 24

Konsultimet  e marte, ora 17:30-19:00

Prof. Dr. Refik KRYEZIU
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